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Hurtownie

Tekst i fot. Magdalena Majewska

Firma Interbor ze Szczecina jest importerem niemieckich 
olejów i wosków do drewna Livos. 

Łatwa pielęgnacja 
i ochrona drewna 

W  hurtowni Interbor poprzez sprzedaż 
wysyłkową zaopatruje całą Polskę, w  tym 
wielu tak znanych producentów, jak PPHU 
Olga, Drewpol i  Drewkol. Dostępna w  niej 
jest szeroka gama olejów i wosków do drewna 
Likos, zarówno do stosowania na zewnątrz, 
jak i wewnątrz pomieszczeń. 

- Są to produkty bardzo cenione na zacho-
dzie Europy, gdyż produkuje się je z natural-
nych składników roślinnych pochodzących 
z  ekologicznych plantacji, przez co są przy-
jazne dla alergików i astmatyków - wyjaśnia 
Józef Borkowski z firmy Interbor. 

Zaletą produktów Livos jest ich łatwa apli-
kacja. Można je nakładać zarówno pędzlem 
jak i mechanicznie, czyli metodą natryskową 
bądź zanurzeniową. Co ważne, nie wymagają 
spełnienia sterylnych warunków pracy, gdyż 
nie są szkodliwe dla zdrowia. Można w mię-
dzyczasie wykonywać inne prace.

Sprawdzone produkty
Hurtownia istnieje cztery lata. A  skąd 

w ogóle zainteresowanie wprowadzeniem na 
polski rynek produktów Livos?

- Przed 28 lat w  rodzinnej firmie pro-
dukowaliśmy meble z drewna litego. Z tego 
przez 15 wykańczaliśmy je produktami 
Livos - wyjaśnia Beata Blatkiewicz, właści-
cielka hurtowni. - Spełniały wszelkie normy 
jakościowe oraz wizualne i  w  związku tym 
cztery lata temu postanowiliśmy zająć się 
wprowadzeniem ich na polski rynek. 

Interbor oferuje produkty do wykańcza-
nia drewna zarówno wewnątrz pomieszczeń 
(są to: Ardvos 266, Kunos 244 i241, Bivos) 
oraz profesjonalne oleje na zewnątrz (takie 
jak: Alisa 579, Kaldet 281, Donnos).

- Wielkim plusem dla produktów Livos 
jest podział olei oraz wosków nawet pod 
kontem gatunków drewna - dodaje właści-
cielka. 

Ceniony olej z woskiem
Najchętniej kupowanym produktem Li-

vos jest Kunos 244 - trwały olej z woskiem 

i żywicą, służący do pokrywania mebli, bla-
tów, parapetów, schodów i  podłóg. Tworzy 
on aksamitną i trwałą powłokę i jest bardzo 
odporny.

- Krople wody nie zostawiają plam na 
olejach Livos przeznaczonych do blatów - 
mówi Beata Blatkiewicz, właścicielka firmy. 
- Nakładanie oleju Livos wiąże się z tym, że 
musimy  pozwolić materiałowi dobrze wy-
schnąć. Następnie można nakładać druga 
warstwę.  

Interbor prowadzi sprzedaż zarówno 
hurtową jak i detaliczną. Stali klienci mogę 
liczyć na rabaty. 

Sprzedaż wysyłkowa
- Stolarz w  naszym punkcie zaopatrzy 

się w specjalistyczne oleje oraz woski w do-
godnych pojemnościach - kontynuuje Beata 
Blatkiewicz. - Klientom z odległych krańców 
Polski wysyłamy zamówione produkty ze 
szczegółową informacją, jak stosować okre-
ślony produkt do danego wyrobu. 

Olej Kunos to jeden z popularniejszych produktów Livos. 

Hurtownia Interbor ze Szczecina zaopatruje producentów z całej Polski. Na zdję-

ciu Krystyna i Józef Borkowscy, rodzicie właścicielki.


